
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230145

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Moudrý  překlad,  s.r.o.

SMLOUVA  0  ZAJIŠTĚNÍ  TECHNICKÉ,HO  ZABEZPEČENÍ



Evidenči  číslo  přidělené  z Centráli  evidence  smluv:  230145

Tato  SMLOTTVA  O ZAJIŠTĚNÍ  TECHNICKÉHO  ZABEZPEČENÍ  (dále  jen,,Smlouva")  je  uzavřena

ve smyslu  ustanovení  e) l746  odst.  2 a násl.  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve zněnť  pozdějších

předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník"),

MEZI

Českou republikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

se sfdlem:  Vršovická  1442/65,  100  10  Praha  10

IČO:  00164801

zastoupenou: Annou  Paskovou, M.A.i  ředitelkou  odboru politiky  životního  prostředí
a udržitelného  rozvoje

b ankovnď  spojení:  CNB  Praha  1

čísloúčtu:  7628001/0710

kontaktní  osoba:  Mgr.  Lucie  Sršňová,  

A

DÁLE  JF,N,,Objednatel"

NA STRANĚ  JEDNÉ,

Moudrý  překlad,  s.r.o.

se sídlem:  Václavské  náměstí  1, 110  00,  Praha  l

kontaktní  adresa:  K  Cihelně  679,  190  15,  Praha  9

IČO:  27156052

DIČ:  CZ27156052  (jeplátcemDPH)

zastoupenou:  Micha1emMoudrým,jednate1em

bankovni  spojení:  ČSOB, a.s.

čísloúčtu:  254186976/0300

zapsanou  v obchodním  rejstříku  vedeném  u Městského  soudu  v Praze  v odd.  C, vložka  č. 101503

kontaktní  osoba:  

DÁLE  JEN,,Poskytovatel"

NA STm  DRUHÉ,,

POSKYTOVATEL  A  OBJEDNATEL  SPOLEČNĚ JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLIVĚ,,Smluvní  strana".

1. ÚČEL  A  PŘEDMĚT  SMLOUVY

l.1 Tato  Smlouva  je  uzavffána  mezi  Objednatelem  a Poskytovatelem  za účelem  zajištění  technického

zabezpečem  a souvisejících  služeb  nezbytných  k řádnému  zabezpečerň  konání  akci  ,,Fórum

udržitelného  rozvoje  2023':  lderá  se uskuteční  dne 14. června  2023  v Národní  knihovně  v Praze

(dále  jen,,Zasedání").

1.2  Předmětem  této  Smlouvy  je závazek  Poskytovatele  zajistit  pro  Objednatele  služby  spočívající

v zajištění  technického  zabezpečení,  tedy  materiálu  a služeb  pro  technickou  produkci  akce  Fórum

udržitelného  rozvoje  2023  konané  vNárodrff  knihovně  v Praze,  a to v rozsahu  a složení  blíže



Evidenční  číslo  přidělené  z CentráM  evidence  smluv:  230145

definovanémvPřílozeč.  I této  Sm1ouvyazapodmínekstanovenýchdáletouto  Smlouvouapokyny

Objednatele  (dále  jen,,Služby").

1.3  Předmětem  této  Smlouvy  je  dále  závazek  Objednatele  za řádně  a včas  poskytnuté  Služby  zaplatit

Poskytovateli  ujednanou  cenu,  a to za podrnínek  dále  stanovených.

ZPŮSOB PLNĚNÍ

2.1 Objednatel  se zavazuje  poskytovat  Poskytovateli  veškeré  informace  a součinnost  nezbytnou

k tomu,  aby  byl  Poskytovatel  schopen  poskytnout  dohodnuté  Služby  ve sjednaných  termínech.

Informace,  konkrétní  pokyny  a zpřesnění  kposkytovárff  Služeb  Poskytovatel  obdrží

prostřednictvím  Mgr.  Lucie  Sršňové  z oddělení  udržitelného  rozvoje  (email:

1ucie.srsnova@mzp.cz, tel.: ), jež bude  kontaktní  osobou  Objednatele,

nebo  prostřednictvímjiné  osoby  k  tomu  v  danémpřípadě  písemně  pověřené  Annou  Paskovou,  M.A.

2.2 Kontaktní  osobou  Poskytovatele  pro plnění  předmětu  této  Smlouvy  je (email:

8).

2.3 PfsemnákomunikacemezioprávněnýmičikontaktnďmiosobamiObjednate1eaPoskytovatelebude

probíhat  přednostně  prostřednictvím  elektronické  pošty  (emailem),  pokud  se Smluvní  strany

nedohodnou  pro  jednotlivé  případy  jinak.

2.4 JestližeseObjednate1ocitnevprod1enísp1něnímpovinnostiposkytnoutPoskytovate1ivčasařádně

informace,  jsou-li  takové  irformace  nezbytné  k plnění  předmětu  této  Smlouvy,  a to i přes  písemnou

výzvu  Poskytovatele,  je  Poskytovatel  oprávněn  od této  Smlouvy  odstoupit.  V  takovém  případě

je  Objednatel  povinen  uhradit  Poskytovateli  za Služby  poskytnuté  do té doby  poměrnou  část  ceny

ujednané  dle  této  Smlouvy.

2.5  0bjednatel  je  oprávněn  dle  potřeby  průběžně  udělovat  Poskytovateli  písemné  pokyny

ke  konkrétním  postupům  Poskytovatele  při  plnění  předmětu  této  Smlouvy.

DOBA  A  MÍSTO  PLNĚNÍ

3.1 Službybudouposkytnutydne14.června2023.KonkrétnízávaznéterminyposkytováníS1užebjsou

stanoveny  v Příloze  č. l této  Smlouvy,  popř.  budou  upřesněny  postupem  dle  čl. 2. této  Smlouvy.

3.2 Místem  plnění  jsou  prostory  na  adreseNárodní  laiihovny,  K1ementinum190,  1lO  OO Prahal  -  Staré

Město.

CENA  A  PLATEBNÍ  PODMÍNKY

4.1 Celková  cena  za Služby  poskytnuté  Poskytovatelem  podle  čl. 1. odst.  1.2  této  Smlouvy  bude  činit

maximálně  137  700  Kč  bez  daně  z přidané  hodnoty  (dále  jen,,DPH").  DPH  je  stanovena  ve výši

21 % a činí  28 917  Kč.  Celková  cena  tedy  bude  činit  maximálně  166  617  Kč  včetně  DPH  (dále  jen

,,Maximální  cena").

4.2 Maximální  cena  dle odst.  4.1 tohoto  článku  je stanovena  jako  nejvýše  možná  a nepřekročitelná

a odpovídá  částce  cenové  kalkulace  uvedené  v Příloze  č. l této  Smlouvy.  Po uskutečnění  Zasedání

bude  stanovena  konečná  cena,  která  bude  odpovídat  skutečně  poskytnutým  Službám  (dále  jen

,,Konečná  cena"),  přičemž  Konečná  cena  nesrní  nepřekročit  Maximální  cenu  (viz  odst.  4.1 tohoto

článku).



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230145

4.3 Po poskytnutí  Služeb  je  Poskytovatel  oprávněn  vystavit  účetní  a daňový  doklad  -  faktuni  (dále  jen

,,Faktura"),  na záldadě  které bude Poskytovatelem  vyúčtována  Konečná  cena dle skutečného

čeipání  Služeb.  Podkladem  pro  vystavení  Faktury  bude  vyúčtování  Služeb vyhotovené

Poskytovatelem  po poskytnuť  Služeb (uskutečnění  Zasedání)  a akceptaci  poskytnutých  Služeb

Objednatelem.  Vyúčtovárú  musí  být  odsouhlaseno  Objednatelem.

4.4  Faktura  bude obsahovat  náležitosti  daňového  a účetního  dokladu  podle zákona č. 563/1991

sb., o účetnictví,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a zákona  č. 235/2004  sb., o dani  z přidané  hodnoty,

ve  znění  pozdějšíchpředpisů  (jedná  se především  o označení  Faktury  a její  číslo,  identifikační  údaje

Smluvních  stran, předmět  této Smlouvy,  bankovní  spojení,  fakturovanou  částku  bez/včetně  DPH),

a bude mít náležitosti  obchodní  listiny dle E3 435 0bčanského zákoníku. Faktura bude označena
evidenčním  číslem  této Smlouvy  přiděleným  z Centrální  evidence  smluv  Objednatele:  230145

(viz  také záhlaví  této Smlouvy).

4.5 Faktura  je splatná  do lO kalendářních  dnů po jejím  doručení  Objednateli.  Úhrada  Konečné  ceny

bude  provedena  bankovním  převodem  na účet  Poskytovatele  uvedený  v této Smlouvě  a na Faktuře.

Závazek  úhrady  je splněn  odepsáním  příslušné  částky  z účtu  Objednatele.  Platby  budou  probíhat

výhradně  v  Kč  (CZK),  rovněž  veškeré  cenové  údaje  na Faktuře  budou  v této měně.

4.6  0bjednatel  je  oprávněn  vrátit  Fakturu  do konce doby jejich  splatnosti  zpět Poskytovateli,

pokudbude  obsahovat  nesprávné  nebo neúplné  náležitosti  či údaje anebo pokud  požadované

náležítostí  a údaje nebude obsahovat  vůbec. Od doručerff  opravené  nebodoplněné  Faktury

Objednateli  počíná  běžet nová  lhůta  její  splatnosti.  Objednatel  není v takovém  případě  v prodlení.

PRÁVA  A POVINNOSTI  POSKYTOVATELE

5.1 Poskytovatel  prohlašuje,  že se v plném  rozsahu  seznárnil  s obsahem  a povahou  předmětu  plnění

a že je  způsobilý  k řádnému  a včasnému  splnění  svého závazku  dle této Smlouvy.  Dále  prohlašuje,

že jsou  mu  známy  veškeré  technické,  kvalitativní  a jiné nezbytné  podmínky  potřebné

k bezchybnému  plnění  této Smlouvy,  a že disponuje  takovýrni  kapacitarni  a odbornými  znalostmi,

které  jsou  třeba  k řádnému  plnění  předmětu  této Smlouvy.

5.2 Poskytovatel  se zavazu5e splnit předrnět této Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas v souladu
s pokyny  a zájmy  Objednatele,  s touto Smlouvou  a relevantními  právními  předpisy.  Na žádost

Objednatele  bude  Poskytovatel  bez zbytečného  odkladu  podávat  Objednateli  zprávy  ohledně  plnění

předmětu  této Smlouvy.

5.3 Poskytovatel  je  povinen  Objednateli  neprodleně  oznárnit  jakoukoliv  skutečnost,  která  by  mohla  mit,

byť  i částečně, vliv  na schopnost  Poskytovatele  plnit  jeho  povinnosti  vyplývajícf  z této Smlouvy.

Takovým  oznámením  však  Poskytovatel  není zbaven  povinnosti  nadále  plnit  povinnosti  vyplývající

mu  z této Sn'ilouvy.

5.4 Poskytovatel  se zavazuje  v průběhu  plnění této Smlouvy  i po jejím  ukončení  zachovávat

mlčenlivost  o všech skutečnostech,  o kterých  se dozví  od Objednatele  v souvislosti  s plněním  této

Smlouvy.  Tato povinnost  mlčenlivosti  se vztahuje  na všechny  zaměstnance  a spolupracovníky

Poskytovatele  i po skončení  trváni  této Smlouvy.

5.5 Porušením  povinnosti  mlčenlivosti  není

činnosti,  v souvislosti  s n{ž jsou  služby

Objednatel  o předávánď informací  těmto

odsouhlasil.

sdělení informací  týkajících  se Objednatele  anebo jeho

dle této Smlouvy  poskytovány,  třetím  osobám,  jestliže

osobám  Poskytovatele  požádal  nebo takové  předávání



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230145

5.6  Poskytovatel  odpovídá  Objednateli  za škodu,  kterou  mu  způsobí  v souvislosti  s plněnfm  předmětu

této Smlouvy.  Této  odpovědnosti  se zprostí,  pokud  prokáže,  že škodu  nezavinil.  Poskytovatel

se vždy  zprostí  odpovědnosti  za škodu  také  v pMpadě,  pokud  Objednatele  upozomi  na  nevhodnost

jeho  pokynů  a Objednatel  přesto  postupuje  způsobem,  který  byl  Poskytovatelem  označen

za rizikový.

TRV  ÁNÍ  A  M(TZNOSTI  UKONČENÍ  SMLOUVY

6.1 Tato  Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to do splnění  všech  závazků  vyplývajících  z této

Smlouvy.

6.2 Před  uplynutím  terminu  dle odst. 6.1 tohoto  článku  1ze tuto  Smlouvu  lze ukončit  dohodou

Smluvních  stran  nebo  odstoupením  od této  Smlouvy.  Dohoda  i odstoupení  musí  rnít  písemnou

formu.  Odstoupení  od této  Smlouvy  nabývá  účinnosti  okarnžikem  jeho  doručení  druhé  Smluvní

straně,  a to na adresu  sídla  Smluvní  strany  uvedenou  u identifikace  Smluvních  stran  v úvodu  této

Smlouvy.

6.3 Smluvní  strany  jsou  oprávněny  odstoupit  od této  Smlouvy  z důvodů  uvedených  v této  Smlouvě

a v Občanském  zákoníku  a dále  z důvodu  podstatného  porušení  této  Smlouvy  ve  smyslu  ustanovení

j2002  0bčanského  zákoníku,  pokud  podstatné  porušení  této  Smlouvy,  které  jedůvodem

proodstoupení  od této  Smlouvy,  nebylo  způsobeno  okolnostrni  vylučujícími  odpovědnost

dle ustanovení í:12913  odst. 2 0bčanského zákoníku.

6.4 Za podstatné  porušení  této  Smlouvy  ze strany  Poskytovatele  se považuje  neplnění  povinností

spočívající  zejména  (i) vnedodržení  termtnů  plnění  (viz  čl. 3. odst.  3.1 této Smlouvy),  (ii)

v nedodržení  rozsahu  plněrff  (viz  Příloha  č. l této  Smlouvy),  (iii)  v  realizaci  předmětu  této  Smlouvy

v rozporu  s ustanoveními  této Smlouvy  a/nebo  jiných  závazných  dokumentů  či předpisů,  (iv)

nedodržení  časového  harmonogramu  (viz  Příloha  č. 2 této  Smlouvy).

6.5  0bjednatel  je  dále  oprávněn  odstoupit  od  této  Smlouvy,  jestliže  zjistí,  že Poskytovatel:

a)  nabízel,  dával,  přijímal  nebo  zprostředkovával  určité  hodnoty  s cílem  ovlivnit  chování

nebo  jednání  kohokoliv,  ať  již  státního  úředníka  nebo  někoho  jiného,  přímo  nebo  nepřímo,

v zadávacím  řízení  nebo  při  provádění  této  Smlouvy;  nebo

b) zkresloval  jakékoliv  skutečnosti  za účelem  ovlivnění  zadávacího  řízení  nebo  provádění  této

Smlouvy  ke škodě  Objednatele,  včetně  užití  podvodných  praktik  kpotlačení  asnížei

výhod  volné  a otevřené  soutěže.

6.6  Za podstatné  poi'ušení  této Smlouvy  ze strany  Objednatele  se považuje  neplněrff  povinnostf

spočívající  zejména  v:

6.7

a)  neposkytnuť  součinnosti  a informací  Poskytovateli,  jež  jsou  nezbytné  kplněnď  předmětu

této  Smlouvy,  ani  v dodatečné  přiměřené  lhůtě  stanovené  mu  Poskytovatelem  v písemné

výzvě,

b)  prodlení  se zaplacenírn  řádně  vystavené  Faktury  o dobu  delší  než  30 kalendářních  dnů.

Žádná  ze Smluvních  stran  není  oprávněna  postoupit  práva  či pohledávky  nebo  převést  závazky

z této  Smlouvy  vyplývající  na třetí  osobu  bez předchozího  písemného  souhlasu  druhé  Smluvní

strany.  Práva  i povinnosti  z této  Smlouvy  přecházejí  na právní  nástupce  Smluvních  stran.

Obě  Smluvní  strany  jsou  povinny  informovat  se navzájem  o takových  změnách.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230145

SANKCE

7.1  V  případě  prodlení  s úhradou  Faktury  je  Objednatel  povinen  uhradit  Poskytovateli  úrok  z prodlení

z dlužné  částky  ve  výši  stanovené  příslušnýrni  právními  předpisy.

7.2 Bude-li  Poskytovatel  v prodlením  s poskytováním  Služeb  v dohodnutých  termínech  stanovených

v pokynech  Objednatele  dle  čl.  2. této  Smlouvy  a/nebo  v termínech  stanovených  v čl. 3. odst.  3.1,

resp.  v Příloze  č. 1 a 2 této  Smlouvy,  je  Poskytovatel  povinen  zaplatit  Objednateli  smlumí  pokutu

za každou  i jen  započatou  hodinu  prodlení  vůči  harmonogramu  (viz  Příloha  č. 2 této  Smlouvy),  a to

ve výši  16 000  Kč  v případě  hlavního  sálu  (Zrcadlová  kaple),  ve výši  6 000  Kč  v případě  VIP

salónku  v prvrúm  patře  a ve  výši4  000  Kč  v př'padě  mfstnosti  č. 73 v přizerrň.

7.3  V  případě  porušení  povinností  Poskytovatele  vyplývajících  z čl. 5. této  Smlouvy  je  Poskytovatel

povinen  zaplatit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši2  000,-  Kč  za každý  takový  případ  porušení.

7.4 Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do 10 kalendářních  dní  ode  dne  doručení  výzvy  k jejich  zaplacení

povirmé  Smluvz'u'  straně.  Zaplacerúm  jakékoliv  sm]uvní  pokuty  dle  této  Smlouvy  není  dotčena

povinnost  Poskytovatele  nahradit  v plné  výši  újmu  vzniklou  Objednateli  porušením  smluvní

povinnosti,  které  se smluvní  pokuta  týká.

SPOLEČNÁ  A  ZÁVĚREČNÁ  USTANOVN'

8.1  Tato  Smlouva  a práva  a povinnosti  z ní vyplývající  se řídí  právním  řádem  České republiky.  Práva

a povinnosti  Smluvních  stran,  pokud  nejsou  upraveny  touto  Smlouvou,  se řídí  Občanským

zákoníkem  a předpisy  souvisejícími.

8.2  Veškeré  případné  spory  vzniklé  mezi  Smluvními  stranami  na základě  nebo  v souvislosti  s touto

Smlouvou  budou  primárně  řešeny  jednárúrn  Smluvních  stran.  V případě,  že tyto  spory  nebudou

v přiměřené  době  vyřešeny,  budou  k  jejich  projednání  a rozhodnutí  příslušné  obecné  soudy  České

republiky.

8.3 Poskytovatel  se zavazuje  k součinnosti  při  výkonu  finanční  kontroly  dle 8, 2 písm.  e) zákona

č. 320/2001  sb., o finanční  kontrole,  ve zněrff  pozdějších  předpisů.  Poskytovatel  se dále  zavazuje

umožnit  všem  oprávněným  subjektům  provést  kontrolu  dokladů  souvisejících  s plněním  této

Smlouvy,  a to po  dobu  určenou  k  jejich  archivaci  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy.  Tato

povinnost  trvá  i po skončení  trvání  této  Smlouvy.

8.4 Poskytovatel  bezvýmadně  souhlasí  se zveřejněním  plného  znění  této  Smlouvy,  včetně  Maximální

ceny,  Konečné  ceny  a veškerých  cenových  údajů,  a příslušných  metadat  v souladu  s příslušnými

právními  předpisy  (zejména  se zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podminkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění

pozdějších  předpisů,  a vsouladu  se zákonem  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek,

veznění  pozdějších  předpisů).  Zveřejnění  obsahu  této  Smlouvy  nemůže  být považováno

za porušení  povinnosti  mlčenlivosti.

8.5  Smluvn'  strany  berou  na vědomi,  že Poskytovatel  je povinen  dodržovat  ustanovení  zákona

č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  k informacím,  ve znění  pozdějších  předpisů.

8.6  Tato  Smlouva  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  formou  písemných  vzestupně  číslovaných

dodatků  podepsaných  oběma  Smluvnírni  stranarni.  Ke  změnám  či doplnění  neprovedeným

písemnou  formou  se nepřihlíží.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230145

8.7 V  případě,  že některé  ustanovení  této  Smlouvy  je  nebo  se stane  v budoucnu  neplatným,  neúčinným

či nevymahatelným  nebo  bude-li  takovým  shledáno  příslušným  orgánem,  zůstávají  ostatní

ustanovení  této  Smlouvy  v platnosti  a účinnosti,  pokud  z povahy  takového  ustanovení  nebo  z jeho

obsahu  anebo  z okolností,  za nichž  byla  tato  Smlouva  uzavřena,  nevyplývá,  že jej  nelze  oddělit

od ostatního  obsahu  této  Smlouvy.  Smluvnď  strany  se zavazují  bezodkladně  nahradit  neplatné,

neúčinné  nebo  nevymahatelné  ustanovení  této  Smlouvy  ustanovením  jiným,  které  svým  obsahem

a smyslem  odpovídá  nejlépe  ustanovení  původnímu  a této  Smlouvě  jako  celku.

8.8  Smluvní  strany  na sebe  přebírají  nebezpečí  změny  okolností  v souvislosti  s právy  a povinnostrni

Smluvních  stran  vzniklými  na základě  této  Smlouvy.  Smluvrff  strany  vylučují  uplatněrff  ustanovení

e) 1765  odst.  l a e) 1766  0bčanského  zákoráu  na svůj  smluvní  vztah  založený  touto  Smlouvou.

8.9 Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvnírni  stranami  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  dle podmínek  stanovených  zákonem

č. 340/2015  sb., o zvláštních  podminkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv

a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů,  přičemž  uveřejnění  této

Smlouvy  provede  Objednatel.

8.10  Nedílnou  součástí  této  Smlouvy  je  její  Pffloha  č. 1 -  Podrobná  specifikace  Služeb;  Příloha  č. 2 -

Podrobný  harnnonogram  Zasedání.

8.11  Tato  Smlouva  je  sepsána  ve  3 vyhotoveních,  každé  s platností  originálu,  z nicbž  l vyhotovení  obdrží

Poskytovatel  a 2 vyhotovení  si ponechá  Objednatel.

Smluvní  strany  po přeětení  této  Smlouvy  potvrzují,  že její  obsah  a práva  a povinnosti  odpovídají

jejich  pravé,  vážné  a svobodné  vů]i,  a že tato  Smlouva  byla  uzavřena  po vzájemném  projednání.

Na  důkaz  toho  připojují  své podpisy.  Smluvní  strany  tímto  potvrzují  převzetí  příslušného  počtu

vyhotovení  této  Smlouvy.

ZA  OBJEDNATELE

V  Praze,  dne..'/,'?,'9,,,,':'-,?,":,,"3

Česká republika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

Anna  Pasková,  M.A.

ředitelka  odboru  politiky  životního  prostředí

a udržitelného rozvo3e

ZA  POSKYTOVATELE  ]

-4'1 (,;,. ;zx:>d
VPraze,dne.  ................  /

oudrý  překlad,  s.r.

Michal  Moudrý

jednatel



Evidenčrff  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230145

Příioha  č. 1-  Podrobná  specifikace  Služeb

NABÍDKA  TEC:ímICKÉHO  ZABEZPEČENÍ  MOUDRÝ  PŘEKLAD:

KLIENT:  Ministerstvoživotníhoprostředí

DATUM  KONÁN'  AKCE:  14.  6. 2023

MŤSTO  KONÁNŤ  AKCE:  Praha,  Národní  knihovna

POČETHOSTŮ:  150

PŘEDPOKLÁDANÝ  ZAČÁTEK  AKCE:  6:00  hod

PŘEDPOKLÁDANÝ  KONEC  AKCE:  19:00  hod

DRUHAKCE:  Zajištění  technického  zabezpečení  a souvisejících

služeb  na  akci  Fórum  udržitelného  rozvoje  2023

Smarfs  Prague.

»I

dB Technologies  LVX & aktivrí  reproduktor

A&H SQ 5 digitálrÍ  rnixáŽnÍ  pult

Sennheiser  G2,3 bezdrátový  mikrofon  -  hand

Sennheiser  G2,3 bezdrátový  mikrofon  -  hlava

600,00  Kč

1200,00  Kč

700,00  Kč

700,00  Kč

4

I

s

2

I

i

I

í

2 400,C)O  Kč 21%

1 200,00  Kč 21%

3 500,00  Kč 21%

I  400,oo  KC 21%

2 904,00  Kč

1 452,0ů  Kč

4 235,ůO  Kč

1694,00  Kč

Proiektory

NEC 3.700  ansi  3LCD XGA - NP-1150

Objekt%

NEC NP 12  ZL 3LCD (1.16  - 1.56:1)  short  - NEC PA62111; PA722X

Plátna

200x200  cm tripod

Monitor

49'  Samsung  DE149E 1920x1080  player  usb, HDMI, DVI

SSa Samsung  QB 5S R/B 3E140x2160

75a LG 75UL3E-T 3840x21G0  player  usb, HDMI, DVI

Kamen  a náhr'MnÍ

Sony PX1V-2280V 4)f. 1/2  3 chip

Video  reŽie a VMIX  servery

VMiXFCServer4K

ťlřÍsluše  kvídeuí  PC

HDMI  splitterAten  4K

Laptop  DELL Latitude  552016RAM  17-118%7  SOOGB SSD

Prezentér

.l

Nasvícení  řečnlka,  2x reflektor,  2x stmivač,  2x stativ

3 500,00  Kč 2

1000,OO  Kč 2

500,00  Kč 2

1500,00  Kč 1

2 000,OO  Kč 2

7 000,OO  Kč 4

2 400,00  Kč 2

7 000,OO  Kč  1

250,00  Kč I

1500,00  Kč 4

150,00  Kč 3

1350,00  Kč I

I

í

I

1

1

1

7 000,OO  Kč 21%

2 000IOO  Kč 21%

1000,OO  Kc 21%

1500,00  Kč 21%

4000,00Kč  21%

28 000,OO  Kč 21%

4 800,00  Kč 21%

7 000,OO  Kč 21%

2SO,00  Kč 21%

6 000IOO  Kč 21%

450,00Kč  21%

1350,00  Kč 21%

8 470,00  Kč

2 420,00  Kč

1210,00  Kč

1815,00  Kč

4 840,00  Kč

33 880,00  Kč

5 808,ůO  Kč

8 470,00  KČ

3ů2,50  KČ

7 260,00  Kč

544,50  KČ

1633,50  Kč



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230145

PodiumíNixec2x1m)  600,00Kč  6  I  3600,00Kč  21%  4356,00Kč

AplikaceEventee  IOOoo.OOKč  I  I  100oo,OOKč  21%  12100,00Kč

Koberec  120,00Kč  12  I  1440.00Kč  21%  1742,40Kč

6000.00KČ  1

6 000.OO  Kč I

7 000.OO  Kč 1

5 000.OO  Kč 2

2 500.00  Kč 6

1

I

1

í

2

6 000,OO  Kč 21%

6 000,OO  Kč 21%

7 000,OO  Kc 21%

10  000,OO  Kč 21%

30  000,OO  Kč  21%

7 260,00  Kč

7 260,00  KČ

8 470,00  Kč

12  100,OO  Kč

36  300,00  Kč
.  . ..    T.lSťĎ:  'l



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230145

Příloha  č. 2 -  Podrobný  harmonogram  Zasedání

6:00  -  příprava

příjezd  přípravného  týmu  a techniků  pro instalaci  a odzkoušení  streamování  ze Zrcadlové  kaple

8:45  -  vše  připraveno  v Zrcadlové  kapli

Začátek  registrace  hostů,  kompletní  technika  (audio,  projekce,  stream,  pódium,  screen  49"

v předsálí/venku)  v Zrcadlové  kapli  musí  být  připraveno  a odzkoušeno

8:45  -  9:15  -  registrace  účastníků

9:15  -  I O:OO -  zahájení  streamu

Úvodní  slovo  (Karl  Falkenberg,  bezdrátový  mikrofon  hlava),  úvodní  slovo  I os MŽP (mikrofon  hand),
zahájení  streamu  v Zrcadlové  kapli,  diskuze  v sále:  připraveny  mikrofony  hand

10:OO-10:30

Prezentace  MŽP, jedna  osoba  s mikrofonem  hlava

10:30-14  :30 panelová  diskuse

Moderátor  mikrofon  hlava  (po  Karlu  Falkenbergovi)

+ 4 až 5 panelistů,  mikrofony  ruka

11:30  -  12:30  oběd

4 2:30-14:00  panelová  diskuse

Moderátorka  Martina  Patočková  mikrofon  hlava

+ 4 až 5 panelistů,  mikrofony  ruka

Konec  streamu  v Zrcadlové  kapli

14:00  14:30  přestávka  na kávu

14:30-16:00  tři paralelní  workshopy

1 ) Zrcadlová  kaple

Mít  k dispozici  audio  a projekci

Streamovat  se již  nebude

Zrcadlová  kaple  musí  být  komplet  vyklizena  do  16:30



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálni  evidence  smluv:  230145

2)  Workshop  v prvrím  patře  -  VIP  salonek

Prostor  bude  pro instalaci  k dispozici  od 9:00  hod,  jakmile  bude  připravena  technika  v Zrcadlové  kapli,  je

možné  začít  na přípravě  techniky  zde.

Workshop  začíná  ve 14:30  do té doby  musí  být připraven  projektor  + plátno  + clicker  a zajištěný  internet.

Tento  prostor  musí  být  vyklizen  do 17:00  hod.

3)  Workshop  v přízemí,  rnístnost  č. 73

Prostor  bude  pro  instalaci  k dispozici  od 9:00  hod,  jakmile  bude  připravena  technika  v Zrcadlové  kapli,  je

možné  začít  na přípravě  techniky  zde.

Workshop  začíná  ve 14:30  do té doby  musí  být  připraven  projektor  + plátno  + clicker  + screen  49"  a zajištěný

internet.

Po skončení  tohoto  workshopu  je třeba  do screenu  49" zapojit  smyčku

Tento  prostor  musí  být  vyklizen  do 19:00  hod.

16:00-18:00  neformální  zakončení  v prostoru  chodeb  u místnosti  č. 73 v přízemí  a Révového  nádvoří

"19:00  musí  být  sklizena  komplet  technika  ze všech  prostor  Klementina.


